
 Uchwała  Nr II/3/2024 

Rady Gminy w Czarnocinie 

    z dnia 17 maja 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2024 - 2037 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 226, 

art. 227 , art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.   o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 roku , poz. 1634  z późn. 

zm.), art. 111 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583 z póń. Zm.) -   Rada Gminy Czarnocin uchwala co 

następuje: 

 

 

       § 1. 

1. Przyjmuje  się  wieloletnią prognozę finansową na lata 2024 – 2037                                                

-  jak w załączniku Nr 1   do niniejszej uchwały  

 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć  

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 3.   Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości  

                  - jak w  załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały  

 

        § 2.                                            
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

            Sebastian Wojas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

      przyjętych zmian  w Uchwale Nr  II/3/ 2024                                                                        

w wieloletniej prognozie finansowej  Gminy Czarnocin 

 

na tym etapie roku budżetowego konieczna jest  korekta kilku danych z uchwalonego 

w styczniu 2024 r. WPF 2024-2037  i ponadto: 

 

I. Dochody budżetu;  

 

 Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 197.743,07 zł. 

II. Wydatki budżetu:     

 

  Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 197.743,07 zł. 

  

 

III. Przychody budżetu:  

 4.543.748,84 zł    

                                                                                                                     

IV. Rozchody budżetu: 

 241.176,00 zł    

                                                                                                                                                                                                             

 V.  Konieczne zmiany w załączniku przedsięwzięć: 

  

 

VI.     Stan budżetu po zmianach: 

 

 plan dochodów budżetu:       41.338.808,80  zł  

 plan wydatków budżetu :      45.641.381,64  zł      

 

                Wynik budżetu - po zmianach:      4.302.572,84 zł. (deficyt) 

                            

 

VII. Założenia do pierwszej uchwały WPF na 2024 rok pozostają bez zmian. 

 

          

           Wójt Gminy  

 

            

                                Beata Buła 

 
 


